АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.03.2011                                     с.Выдропужск                                                    № 5
О назначении ответственных дежурных

в праздничные дни 6-8 марта 2011 года

1. В целях обеспечения безопасности общественно-массовых и общественно-политических мероприятий, связанных с проведением  праздничных дней 6-8 марта 2011 года, обеспечения бесперебойной работы объектов жизнеобеспечения населения установить дежурство:

6 марта
Швехторова Г.А., № мобильного телефона  8 960 701 44 42

7 марта
Сорокина Г.В., № мобильного телефона 8 910 532 12 89

8 марта

Максименко Г.М., № мобильного телефона  8 910 647 74 05
Дежурный водитель Мироненко В.П., № мобильного телефона  8 910 532 75 63

2. Назначить:

 2.1 Ответственными за меры противопожарной безопасности Сергеева А.П. (тел. 2-61-73, сот. 89105305893), Сергеева А.А. ( тел. 2-61-73)

2.2 Ответственным за водоснабжение Мироненко В.П. (тел 2-61-85, сот. 89105327563).
3. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории поселения назначить ответственных дежурных на период с 06 по 08 марта 2011 года.
4. Данное распоряжение довести до всех служб жизнеобеспечения сельского поселения.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения Сорокину Г.В.
Глава поселения                                                                               Г.А. Швехторова